
-----Original Message-----
From:  [mailto:o ] 
Sent: Wednesday, February 24, 2021 7:53 PM
To: 
Subject: Re[4]: SPECHA - FW: poptávka - respirátory FFP2 - Generální finanční ředitelství

Dobrý den, paní ,

děkujeme Vám za objednávku, kterou Vám tímto potvrzuji. Respirátory jsme k tomuto termínu 
připravit.

Přeji hezký den.

S pozdravem,

----- Původní zpráva -----
Odesilatel: 
Datum: 24.02.2021 12:16
Příjemce: 
Kopie: 
Předmět: RE: Re[2]: SPECHA - FW: poptávka - respirátory FFP2 - Generální finanční ředitelství

Dobrý den, paní ,

s odkazem na níže uvedenou e-mailovou komunikaci se chci zeptat, zda je možné nám připravit 
následující zboží k nakládce v termínu 29.3.2021?

Pro sumarizaci, jedná se o:

Vámi nabízený respirátor FFP 2 NR, MODEL GPP 2 Cena 16,50,- Kč bez DPH / kus Množství 7 000 ks 
tohoto typu respirátoru
Balení: po 10-ti kusech
Zboží bychom si vyzvedli vlastní dopravou na adrese: U Porcelánky 1, 357 35 Chodov u Karlových Var.

S pozdravem

referent
Odbor hospodářské správy
Oddělení spotřebního materiálu a služeb
Generální finanční ředitelství
Nábřeží Kpt. Jaroše 1000/7, Praha 7, 170 000
Tel.: 
e-mail: 
www.financnisprava.cz



-----Original Message-----
From: 
Sent: Monday, February 22, 2021 5:27 PM
To: 
Cc: 
Subject: RE: Re[2]: SPECHA - FW: poptávka - respirátory FFP2 - Generální finanční ředitelství

Paní ,

s odkazem na níže uvedenou komunikaci bych Vás ještě poprosila o zaslání informace, zda bychom si 
mohli dopravu respirátorů zajistit sami? Pokud ano, na jaké adrese by došlo k předání zboží a v jakých
hodinách nám doporučujete přijet na místo nakládky?

Tzn. částka 1 472,- Kč za dopravu by se v naší případné objednávce neobjevila.

Děkuji za pochopení a Vaší spolupráci.

referent
Odbor hospodářské správy
Oddělení spotřebního materiálu a služeb
Generální finanční ředitelství
Nábřeží Kpt. Jaroše 1000/7, Praha 7, 170 000
Tel.: 
e-mail:
www.financnisprava.cz

-----Original Message-----
From:
Sent: Monday, February 22, 2021 4:14 PM
To: 'objednavky1@generalpublic.cz' <objednavky1@generalpublic.cz>
Subject: RE: Re[2]: SPECHA - FW: poptávka - respirátory FFP2 - Generální finanční ředitelství

Paní ,

děkuji Vám za zaslání níže uvedené informace.

Vaší CN a termíny ohledně dodání zboží proberu s paní ředitelkou našeho odboru a následně Vám 
pošlu další kroky ohledně naší spolupráce.

S pozdravem

referent
Odbor hospodářské správy
Oddělení spotřebního materiálu a služeb
Generální finanční ředitelství
Nábřeží Kpt. Jaroše 1000/7, Praha 7, 170 000
Tel.: 
e-mail: 
www.financnisprava.cz



-----Original Message-----
From:
Sent: Monday, February 22, 2021 3:35 PM
To: J
Subject: Re[2]: SPECHA - FW: poptávka - respirátory FFP2 - Generální finanční ředitelství

Dobrý den, paní ,

jedná se o kalendářní dny, pokud byste objednali dnes tak do 15. 3. 2021 bychom expedovali. Dostala
jsem novou informaci, že doba dodání se zkracuje na 14 kalendářních dnů, mohli bychom Vám tedy 
respirátory odeslat i o týden dříve.

Přeji hezký den.

Team Objednávky

General Public s.r.o.
Hybešova 167/18, Rybáře
360 05 Karlovy Vary

www.generalpublic.cz

tel.:  <tel: >

------ Původní zpráva ------
Od: 
Komu: 
Kopie: 
Odesláno: 22.02.2021 15:07:54
Předmět: RE: SPECHA - FW: poptávka - respirátory FFP2 - Generální finanční ředitelství

>Paní ,
>
>děkuji Vám za rychlé odpovědi na naše dotazy.
>
>Pokud bychom počítali s tou lepší variantou ohledně termínu dodání, zboží bychom mohli mít zde, 
na Praze 1, do 28 dnů ode dne objednání. U té nejdelší varianty by se jednalo o 42 dní. Je to tak?
>
>
>referent
>Odbor hospodářské správy
>Oddělení spotřebního materiálu a služeb Generální finanční ředitelství 
>Nábřeží Kpt. Jaroše 1000/7, Praha 7, 170 000
>Tel.: 
>e-mail: 
>www.financnisprava.cz
>



>
>-----Original Message-----
>From: 
>[mailto: ]
>Sent: Monday, February 22, 2021 2:56 PM
>To: 
>Subject: Re: SPECHA - FW: poptávka - respirátory FFP2 - Generální 
>finanční ředitelství
>
>Dobrý den, paní ,
>
>níže zasílám odpovědi na Vaše dotazy:
>
>- Vámi nabízený respirátor FFP 2 NR, MODEL GPP 2, je opravdu pouze český výrobek (nejedná se o 
výrobce, dovoz z Číny)? Ano, naše respirátory jsou vyráběny v České republice u Karlových Varů.
>- Cena 16,50,- Kč bez DPH / kus je stále platná? Ano, tato cena je stále aktuální.
>- Množství 7 000 ks tohoto typu respirátoru máte stále skladem? Toto množství nemáme skladem, 
lhůta pro odbavení je 14 - 21 dnů.
>- Dopravné na tuto dodávku stále činí 1 472,- Kč bez DPH v případě, že jsou respirátory baleny v 
krabičkách po 10 kusech? Ano, ceny dopravného jsou stále stejné.
>- Aktuální dodací lhůta je nadále prodloužena na 21 dní ode dne objednání? Dodací lhůta je 
aktuálně 14 - 21 dnů od objednání s tím, že je šance na dřívější odbavení dle kapacity výroby.
>
>V případě dalších dotazů jsem Vám k dispozici.
>
>Přeji hezký den.
>
>
>
>Team Objednávky
>
>
>
>
>General Public s.r.o.
>Hybešova 167/18, Rybáře
>360 05 Karlovy Vary
>
>www.generalpublic.cz
>
>tel.:  <tel: >
>
>
>
>------ Původní zpráva ------
>Od: 
>Komu: 
>Kopie: 
>
>Odesláno: 22.02.2021 14:47:11
>Předmět: SPECHA - FW: poptávka - respirátory FFP2 - Generální finanční 
>ředitelství



>
>>Dobrý den, paní ,
>>
>>s odkazem na níže uvedenou e-mailovou komunikaci s vedoucí oddělení  
bych Vás požádala o zaslání odpovědi k následujícím bodům.
>>
>>- Vámi nabízený respirátor FFP 2 NR, MODEL GPP 2, je opravdu pouze český výrobek (nejedná se o 
výrobce, dovoz z Číny)?
>>- Cena 16,50,- Kč bez DPH / kus je stále platná?
>>- Množství 7 000 ks tohoto typu respirátoru máte stále skladem?
>>- Dopravné na tuto dodávku stále činí 1 472,- Kč bez DPH v případě, že jsou respirátory baleny v 
krabičkách po 10 kusech?
>>- Aktuální dodací lhůta je nadále prodloužena na 21 dní ode dne objednání?
>>
>>Vzhledem k tomu, že by paní ředitelka našeho odboru ráda objednala výše uvedené množství ještě
během dnešního odpoledne, byla bych Vám velmi vděčná za Vaší rychlou odpověď.
>>
>>Děkuji za spolupráci.
>>
>>S pozdravem
>>
>>
>>referent
>>Odbor hospodářské správy
>>Oddělení spotřebního materiálu a služeb Generální finanční ředitelství 
>>Nábřeží Kpt. Jaroše 1000/7, Praha 7, 170 000
>>Tel.: +
>>e-mail: 
>>www.financnisprava.cz
>>
>>
>>
>>-----Original Message-----
>>From: 
>>Sent: Monday, February 8, 2021 1:09 PM
>>To: 
>>Subject: RE: poptávka - respirátory FFP2 - Generální finanční 
>>ředitelství
>>
>>Dobrý den, paní 
>>
>>děkuji Vám za e-mail. V příloze Vám zasílám naše aktuální cenové nabídky a certifikáty k našim 
respirátorům.
>>
>>V tomto množství je cena za kus 16,50 Kč bez DPH, která je momentálně prominutá dle nařízený 
ministerstva financí.
>>
>>Dopravné na tuto dodávku činí 1472,76 Kč bez DPH v případě, že jsou respirátory baleny v 
krabičkách po 10 kusech. V případě balení po 5 kusech by dopravné bylo ve výši 1636,4 Kč bez DPH.
>>
>>Vzhledem k masivní poptávce máme aktuálně prodlouženou dodací lhůtu o 21 dnů od objednání. 
Může být i kratší.



>>
>>V případě zájmu či dotazů se na mě neváhejte obrátit.
>>
>>S pozdravem
>>
>>
>>Team Objednávky
>>
>>
>>General Public s.r.o.
>>Hybešova 167/18, Rybáře
>>360 05 Karlovy Vary
>>www.generalpublic.cz
>>tel.: 7
>>
>>
>>
>>
>>
>>-----Original Message-----
>>From: Objednávky General Public [mailto: ]
>>Sent: Monday, February 8, 2021 11:06 AM
>>To: 
>>Subject: FW: poptávka - respirátory FFP2 - Generální finanční 
>>ředitelství
>>
>>
>>
>>-----Original Message-----
>>From: 
>>Sent: Monday, February 8, 2021 10:49 AM
>>To: 
>>Cc: 
>>Subject: poptávka - respirátory FFP2 - Generální finanční ředitelství
>>
>>Dobrý den,
>>na základě předchozího telefonního hovoru Vám zasílám poptávku na následující:
>>
>>- filtrační polomasky/respirátory bez výdechového ventilu zakrývající 
>>ústa, nos a bradu, splňují ČSN EN 149: 2001 + A1: 2009 -nejlépe 
>>General Public FFP2  – 7.000 ks
>>
>>
>>Dodání  na adresu Generálního finančního ředitelství v Praze, Lazarská 7.
>>
>>   Prosím o zaslání Vaší cenové nabídky s případným započítáním dopravy.
>>
>>Děkuji.
>>
>>   S pozdravem
>>
>>vedoucí oddělení



>>Odbor hospodářské správy
>>Oddělení spotřebního materiálu a služeb Generální finanční ředitelství 
>>Nábřeží Kapitána Jaroše 1000/7, Praha 7, PSČ 170 00
>>Tel: 
>>E-mail: 
>>www.financnisprava.cz


